
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 16-10-2018   N.177

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto Sindacale n.1382/2015 di assegnazione delle Responsabilità dei servizi e degli
uffici comunali

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che la Chiesa Parrocchiale San Biagio di Micigliano è sprovvista di allaccio alla
rete del gas metano;

CONSIDERATO che il complesso parrocchiale è di proprietà della Chiesa, ma essendo l'unica
chiesa del capoluogo il Comune si è offerto di sostenere le spese per l'allaccio del gas metano
dell'edificio;

CHE la 2i Rete Gas S.p.A. gestisce la rete della distribuzione del gas in più di 2.200 Comuni
presenti sull’intero territorio nazionale, tra cui il Comune di Micigliano;

CHE le spese di cui trattasi e come che da preventivo assunto agli atti al n.117 del protocollo
comunale il 16.01.2018 da parte della Società che distribuisce il gas 2 I RETE GAS ammontano
ad € 676,20 IVA compresa;

N.  317 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA  DITTA 2I RETE GAS PER ALLACCIO
GAS  METANO  CHIESA DI SAN BIAGIO MICIGLIANO CAPO=
LUOGO



VISTO l'art. 36, comma 2, lettera a), del Codice dei contratti pubblici (importo inferiore ad €.
40.000,00 I.V.A. esclusa);

VISTO il T.U. Enti Locali n267/2000;

VOLENDO provvedere all'allaccio del gas di cui trattasi;

Tutto cio' premesso e considerato

DETERMINA

Che le premesse costituiscono parte integrale e sostanziale del presente atto come sopra
riportate;

Di affidare alla ditta 2 i RETE GAS i lavori di realizzazione allaccio gas metano Chiesa
Parrocchiale San Biagio per la somma di € 676,20 IVA compresa, somma necessaria per dare
l'opera finita e realizzata a regola d'arte;

CHE i lavori di realizzazione dell'allaccio di cui trattasi saranno effettuati dalla ditta distibutrice
di zona 2 I RETE GAS;

Di dare atto che la somma di € 676,20 trova copertura economica all'ex cap. 304 Misura 01
programma 03 bilancio 2018 g.c..

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 177 del 16-10-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 19-11-2018

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 19-11-2018 al 04-12-2018.
513
Micigliano, li 05-12-2018

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 177 del 16-10-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


